
UCHWAŁA NR XXX/380/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zmianami)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżcie gminy na 2014 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 295 702,00 zł 

Dział Treść Kwota w zł 
600 Transport i łączność 200 000,00

Dochody majątkowe z tego: 200 000,00
dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00

w tym:
dotacje 200 000,00

758 Różne rozliczenia 8 602,00
Dochody bieżące z tego: 8602,00
subwencje ogólne z budżetu państwa 8 602,00

801 Oświata i wychowanie 87 100,00
Dochody bieżące z tego: 87 100,00
wpływy z różnych dochodów 3 272,00
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 83 828,00

OGÓŁEM: 295 702,00
Dochody bieżące w tym: 95 702,00
Dochody majątkowe w tym: 200 000,00
dotacje 200 000,00

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 375 583,00 zł 

Dział Rozdział Lp. Treść Kwota w zł 
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

I Wydatki bieżące 5 000,00
Dotacje na zadania bieżące 5 000,00

01008 Melioracje wodne 5 000,00
I Wydatki bieżące 5 000,00

Dotacje na zadania bieżące 5 000,00
600 Transport i łączność 200 000,00

I Wydatki majątkowe 200 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1



I Wydatki majątkowe 200 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 119 583,00
I Wydatki bieżące 119 583,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 119 583,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 881,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 702,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00
I Wydatki bieżące 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 881,00
I Wydatki bieżące 13 881,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13 881,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 881,00

80111 Gimnazja specjalne 5 000,00
I Wydatki bieżące 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 3 272,00
I Wydatki bieżące 3 272,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 272,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 272,00

80195 Pozostała działalność 87 430,00
I Wydatki bieżące 87 430,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 87 430,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87 430,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 000,00
I Wydatki bieżące 1 000,00

Dotacje na zadania bieżące 1 000,00
II Wydatki majątkowe 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 000,00

I Wydatki bieżące 1 000,00
Dotacje na zadania bieżące 1 000,00

II Wydatki majątkowe 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

OGÓŁEM: 375 583,00
I Wydatki bieżące 125 583,00
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 119 583,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 881,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 702,00

2 Dotacje na zadania bieżące 6 000,00
II Wydatki majątkowe 250 000,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 2



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00

3. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 79 881,00 zł 

Dział Rozdział Lp. Treść Kwota w zł 
600 Transport i łączność 68 881,00

I Wydatki bieżące 68 881,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 68 881,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 881,00

60016 Drogi publiczne gminne 68 881,00
I Wydatki bieżące 68 881,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 68 881,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 881,00

750 Administracja publiczna 1 000,00
I Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00
I Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00
I Wydatki majątkowe 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00
80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

I Wydatki majątkowe 10 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

OGÓŁEM: 79 881,00
I Wydatki bieżące 68 881,00
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 68 881,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 881,00
II Wydatki majątkowe 10 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00
§ 2. Budżet gminy po zmianach 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 41 439 003,95 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 45 520 889,82 zł 

3. Planowany deficyt budżetowy wynosi 4 081 885,87 zł

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w kwocie 4 081 885,87 zł bądą przychody 
pochodzące z: 

1. kredytów w wysokosci 3 016 687,00 zł, 

2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikajacej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 1 065 198,87 zł.

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 3



§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 6 765 198,87 zł. z następujących tytułów: 

1) kredytów w wysokości 5 700 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikajacej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 1 065 198,87 zł.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 683 313,00 zł. z następujących tytułów: 

1) kredytów w wysokości 2 527 748,00 zł, 

2) pożyczek w wysokości 155 565,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany tabeli nr 3,3a,4,5,6 i 7 oraz załącznika nr 1 do uchwały nr XXVIII/349/13 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 30.12.2013 r., które otrzymują nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/380/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 27 marca 2014 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr 
XXX/380/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łodygowice na 2014 rok 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe

1 2 3 4 5
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem 6 958 393,18 915 000,00
010 Rolnictwo 
i łowiectwo 01030 Izby Rolnicze Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 3 950,00 

60004 Lokalny 
transport zbiorowy 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dotacja dla miasta Żywiec 
364 013,92 

600 Transport 
i łączność 

60004 Lokalny 
transport zbiorowy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - dotacja dla powiatu bielskiego 
63 126,00 

750 Administracja 
publiczna 

75095 Pozostała 
działalność 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujacych Wspólną Polityke Rolną 

3 224,00 

80101 Szkoły 
podstawowe 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dotacja dla miasta Katowice 
1 000,00 

801 Oświata 
i wychowanie 

80103 Oddziały Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 4 000,00 

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1



przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80104 Przedszkola 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

210 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Policji 5 000,00 

851 Ochrona 
zdrowia 85158 Izby 

wytrzeźwień 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących - miasto Bielsko-Biała 
7 184,00 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących - Związek Miedzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu 

2 260 385,72  
900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu 

3 405 159,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 599 000,0092109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
631 350,54 

921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji kultury 316 000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem 115 000,00 0,00

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 

01008 Melioracje 
wodne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
5 000,00 

851 Ochrona 
zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
35 000,00 

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 2



prowadzącym działalność pożytku publicznego 
900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

90095 Pozostała 
działalność 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00 

921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92105 Pozostałe 
zadania w zakresie 
kultury 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 000,00 

926 Kultura 
fizyczna 

92605 Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej 

Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

71 500,00 

O G ÓŁ E M: 7 073 393,18 915 000,00
II. Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

Dział Rozdział Wyszczególnienie § Kwota
801 Oświata 
i wychowanie 80195 Pozostała działalność zwrot dotacji 2910 13 881,00

852 Pomoc społeczna 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

zwrot dotacji 2910 6 000,00

85216 Zasiłki stałe zwrot dotacji 2910 1 000,00
O G ÓŁ E M: 20 881,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/380/2014 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Tabela nr 3 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr XXX/380/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Wydatki inwestycyjne budżetu na 2014 rok 

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 u.f.p. Niekwalifikowalne 

Treść 
w tym: 

Dział Rozdział 
Jednostka realizująca 

zadanie 

Nazwa zadania Ogółem Środki 
z budżetu 
krajowego 

„6” 

„7” „8” 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

"9" 

Środki z budżetu 
krajowego „9” 

własne 
„0” „9” objęte 

wnioskiem 

Środki własne - 
pozostałe 
zadania 

Środki 
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600  Transport 
i łączność

 
2 380 314,61 0,00 0,00 570 000,00 0,00 206 999,76 35 000,00 118 314,85 1 250 000,00 200 000,00

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe

 
1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 200 000,00

  Urząd Gminy 
Budowa chodnika przy ul. Jana Pawła II na 
odcinku kościół-Krzyżówka 
w Pietrzykowicach 

1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 200 000,00

  Urząd Gminy Modernizacja chodnika przy ul. Królowej 
Jadwigi w Łodygowicach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

 60016 Drogi publiczne 
gminne

 
1 290 314,61 0,00 0,00 570 000,00 0,00 206 999,76 35 000,00 118 314,85 360 000,00 0,00

  Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

   Budowa parkingu przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Łodygowicach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

  Urząd Gminy Remont przepustu ramowego na ul. Stromej 
w Łodygowicach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

  Urząd Gminy Modernizacja infrastruktury okołoturystycznej 
w gminie Łodygowice (parkingi) 282 587,36 0,00 0,00 160 000,00 0,00 102 587,36 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  Urząd Gminy 
Turystyczne zagospodarowanie placu przy 
remizie OSP Zarzecze i działki nr 1109/1 nad 
Jeziorem Żywieckim w Zarzeczu 

647 727,25 0,00 0,00 410 000,00 0,00 104 412,40 15 000,00 118 314,85 0,00 0,00

801  Oświata 
i wychowanie

 
1 235 086,00 314 586,00 900 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 80111 Gimnazja Specjalne  1 235 086,00 314 586,00 900 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

  Urząd Gminy 

Poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych 
poprzez modernizację budynku Zespołu Szkół 
Specjalnych oraz budowę Centrum Integracji 
Kulturalnej w Łodygowicach 

1 235 086,00 314 586,00 900 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej

 
476 536,05 0,00 405 055,64 0,00 71 480,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała 
działalność

 
476 536,05 0,00 405 055,64 0,00 71 480,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Urząd Gminy E_integracja w gminie Łodygowice - 476 536,05 0,00 405 055,64 0,00 71 480,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1



kontynuacja - Budowa instalacji infrastruktury 
związanej z udostepnieniem Internetu 

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska

 

3 445 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 159,00 0,00

 90001
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód

 
3 425 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 159,00 0,00

  Urząd Gminy 
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - 
Faza II - Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie 
Łodygowice „Poza projektem” 

2 432 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 262,00 0,00

   
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - 
Faza II - Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie 
Łodygowice 

972 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 897,00 0,00

   
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - 
Faza II - Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie 
Łodygowice - własne 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

 90095 Pozostała 
działalność

 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

  Urząd Gminy 
Ograniczenie niskiej emisji i promocja 
odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 
Łodygowice (dokumentacja)

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

 
4 213 503,50 0,00 2 874 830,02 0,00 507 322,94 0,00 200 000,00 0,00 631 350,54 0,00

 92109
Domy o ośrodki 
kultury, swietlice 

i kluby

 
631 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 350,54 0,00

  Urząd Gminy Rozbudowa budynku GOK w Łodygowicach - 
dotacja 631 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 350,54 0,00

 92120
Ochrona zabytków 

i opieka nad 
zabytkami

 
3 582 152,96 0,00 2 874 830,02 0,00 507 322,94 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

  Urząd Gminy 

„Współpraca przez kulturę - budowa 
i modernizacja polsko - słowackich centrów 
kultury” - modernizacja zamku 
w Łodygowicach 

3 582 152,96 0,00 2 874 830,02 0,00 507 322,94 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

  Ogółem  11 750 599,16 314 586,00 4 180 385,66 570 000,00 578 803,35 206 999,76 255 000,00 118 314,85 5 326 509,54 200 000,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/380/2014 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Tabela nr 3 a do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr 
XXX/380/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na 2014 rok 

Treść Ogółem 

Programy finansowane 
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 
3 u.f.p 

Środki 
własne 

pozostałe 
zadania 

Środki 
pozyskane 
z innych 
źródeł

Dział Rozdział 

Jednostka 
realizująca 

Nazwa zadania 

„7„

Środki 
z budżetu 
krajowego 

„9„ 

Środki 
z budzet

u 
krajowe
go „9„ - 
własne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomosciami 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00

Urząd Gminy Zakup działek 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy Zakup działek pod 

przepompownie ścieków oraz 
drogi dojazdowe do 
przepompowni 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Zespół Szkół nr Separator tłuszczu 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1



1 Łodygowice 
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących-szkoła 
podstawowa 

Separator tłuszczu 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Zespół Szkół Pietrzykowice Separator tłuszczu 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
80104 Przedszkola 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Przedszkole nr 1 Łodygowice Separator tłuszczu 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00
Przedszkole nr 2 Łodygowice Separator tłuszczu 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00
Przedszkole Pietrzykowice Separator tłuszczu 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00
ZSS-gimnazjum specjalne 
Łodygowice 

Separator tłuszczu 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

431 457,92 366 739,23 64 718,69 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 431 457,92 366 739,23 64 718,69 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy E_integracja w gminie 

Łodygowice - kontynuacja - 
zakup sprzętu 
teleinformatycznego - 
komputer, terminal drukarki 
60 szt. 

431 457,92 366 739,23 64 718,69 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 146 513,44 124 536,42 21 977,02 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 146 513,44 124 536,42 21 977,02 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy „Współpraca przez kulturę - 
budowa i modernizacja polsko 
- słowackich centrów kultury„ 
- modernizacja zamku 

146 513,44 124 536,42 21 977,02 0,00 0,00 0,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 2



w Łodygowicach - zakup 
pierwszego wyposażenia 

Ogółem: 820 971,36 491 275,65 86 695,71 0,00 243 000,00 0,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/380/2014 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Tabela nr 5 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr 
XXX/380/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2014 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU
1. ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 0,00
2. z zaciągnietych kredytów 5 700 000,00
3. z zaciągnietych pożyczek 0,00
4. z prywatyzacji majatku jednostki samorządu terytorialnego 0,00
5. z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 0,00
6. wolnych srodków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorzadu terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 065 198,87

Razem przychody budżetu 6 765 198,87
DOCHODY BUDŻETU 41 439 003,95
Razem przychody i dochody budżetu 48 204 202,82
ROZCHODY BUDŻETU
1. spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w tym: 2 683 313,00
1) pożyczki 155 565,00
2) kredyty 2 527 748,00
Razem rochody budżetu 2 683 313,00
WYDATKI BUDŻETU 45 520 889,82
Razem rozchody i wydatki budżetu 48 204 202,82

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/380/2014 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Tabela nr 4 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr XXX/380/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu UE oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) i innych 
środków ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2014 r. 

Środki z budżetu krajowego** Planowane wydatki

Własne Własne-wniosek Pozostałe środki z budżetu krajowego 2014 rok

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania
Lp. 

Projekt-
okres 

realizacji 

Nazwa 
i cel 

program
u, 

projektu 
lub 

zadania 

Jednostka 
organizacyjn

a 
odpowiedzia

lna za 
realizacje 

lub 
koordynując

a 
wykonywani
e programu 
lub zadania 

Wydatki w okresie 
realizacji projektu* 
(całkowita wartość 

projektu) (6+7+8+9+ 
10+11) „N” „6” „9” „7” „9”

Środki 
z budżet

u UE Wydatki razem 
(13+17) Wydatki razem (14+15+16)

pożyczki 
i kredyty 

niekwalif
ikowalne pozostałe** 

Wydatki razem 
(18+19+20+21)

pożyczki 
na 

prefinans
owanie 
z budżet

u 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1.1. 
Wydatki 
majatko

we 
x Urząd 

Gminy 2 666 320,71 210 
299,44 730 830,47 0,00 1 725 190,80 0,00 0,00 1 235 086,00 1 235 086,00 0,00 20 

000,00 1 215 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 128 142,39 0,00 128 142,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 1 303 092,32 190 
299,44 288 102,08 0,00 824 690,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 1 235 086,00 20 
000,00 314 586,00 0,00 900 500,00 0,00 0,00 1 235 086,00 1 235 086,00 0,00 20 

000,00 1 215 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Szwajcarsko - Polski Program współpracy

Priorytet Środowisko i infrastruktura

Nazwa Poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych poprzez modernizację budynku Zespołu Szkół Specjalnych oraz budowę Centrum Integracji Kulturalnej w Łodygowicach

Cel Obniżenie dysproporcji społecznych w terenach wiejskich poprzez stworzenie warunków do uczenia się i rozwoju dla osób upośledzonych

1.2. 
Wydatki 
majątko

we 
x Urząd 

Gminy 907 993,97 0,00 0,00 0,00 771 794,87 136 
199,10 0,00 907 993,97 907 993,97 0,00 0,00 907 993,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 907 993,97 0,00 0,00 0,00 771 794,87 136 
199,10 0,00 907 993,97 907 993,97 0,00 0,00 907 993,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Innowacyjna Gospodarka

Priorytet Priorytet 8. - Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

Działani
e Działanie 8.3. - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion

Nazwa E_integracja w gminie Łodygowice - kontynuacja

Cel Umożliwienie dostępu do Internetu osobom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym ze względu na trudną sytuację materialną lub niepełnosprawności

1.3. 
Wydatki 
majątko

we 
x Urząd 

Gminy 673 723,45 40 
996,20 0,00 222 727,25 0,00 0,00 410 

000,00 647 727,25 647 727,25 0,00 15 
000,00 632 727,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 25 996,20 25 
996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 647 727,25 15 
000,00 0,00 222 727,25 0,00 0,00 410 

000,00 647 727,25 647 727,25 0,00 15 
000,00 632 727,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działani
e Działanie 413 Odnowa i Rozwój Wsi

Nazwa Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy

Cel Turystyczne zagospodarowanie placu przy remizie OSP i działki 1109/1 nad Jeziorem Żywieckim w Zarzeczu

1.4. 
Wydatki 
majatko

we 
x Urząd 

Gminy 282 587,36 20 000,00 0,00 102 587,36 0,00 0,00 160 
000,00 282 587,36 282 587,36 0,00 0,00 282 587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 282 587,36 20 000,00 0,00 102 587,36 0,00 0,00 160 
000,00 282 587,36 282 587,36 0,00 0,00 282 587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1



Program Rogram Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działani
e Działanie 3.4. - Odnowa i Rozwój Wsi

Nazwa Parking p/kosciele w Pietrzykowicach, Parging p/Przedszkolu Pietrzykowice, Parking k/Ośrodka Zdrowia Łodygowice, Parking obok kościoła Zarzecze

Cel Modernizacja infrastruktury okołoturystycznej w gminie Łodygowice

1.5. 
Wydatki 
majątko
we 

x Urząd 
Gminy 3 728 666,40 200 000,00 0,00 529 299,96 2 999 366,44 0,00 0,00 3 728 666,40 3 728 666,40 0,00 200 

000,00 3 528 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x  3 728 666,40 200 000,00 0,00 529 299,96 2 999 366,44 0,00 0,00 3 728 666,40 3 728 666,40 0,00 200 
000,00 3 528 666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Program współpracy Transgranicznej Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 (EFRR)

Priorytet Oś priorytetowa: Rozwój społeczno gospodarczy - ochrona dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego

Nazwa Współpraca przez kulturę - budowa i modernizacja polsko słowackich centrów kultury - modernizacja zamku w Łodygowicach

Cel Polepszenie wykorzystania istniejącej infrastruktury kultury - przy istniejącej współpracy pomiędzy gminą Łodygowice a Kysuckim Nowym Mestem

1. 

Razem 
wydatki 
majatko

we 

x x 8 259 291,89 471 295,64 730 830,47 854 614,57 5 496 352,11 136 
199,10 

570 
000,00 6 802 060,98 6 802 060,98 0,00 235 

000,00 6 567 060,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 

2012 r. x x 128 142,39 0,00 128 142,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. x x 1 329 088,52 216 295,64 288 102,08 0,00 824 690,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x x 6 802 060,98 255 000,00 314 586,00 854 614,57 4 671 661,31 136 
199,10 

570 
000,00 6 802 060,98 6 802 060,98 0,00 235 

000,00 6 567 060,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Wydatki 
bieżące x Urząd 

Gminy 364 181,51 0,00 0,00 0,00 309 554,28 54 
627,23 0,00 218 173,11 218 173,11 0,00 0,00 218 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. x 63 000,00 0,00 0,00 0,00 53 550,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x 218 173,11 0,00 0,00 0,00 185 447,15 32 
725,96 0,00 218 173,11 218 173,11 0,00 0,00 218 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 
r.*** x 83 008,40 0,00 0,00 0,00 70 557,13 12 

451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Innowacyjna Gospodarka

Priorytet Priorytet 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiekszenie innowacyjności gospodarki

Działani
e Działanie 8.3. - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion

Nazwa E_integracja w gminie Łodygowice - kontynuacja

Cel Umożliwienie dostepu do Internetu osobom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym ze względu na trudna sytuację materialną lub niepełnosprawności

2.2. Wydatki 
bieżące x GZEAS 449 520,00 0,00 0,00 35 961,60 382 092,00 31 

466,40 0,00 158 881,73 158 881,73 0,00 0,00 158 
881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 69 711,93 0,00 0,00 5 576,95 59 255,14 4 879,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 220 926,34 0,00 0,00 17 674,11 187 787,39 15 
464,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. 158 881,73 0,00 0,00 12 710,54 135 049,47 11 
121,72 0,00 158 881,73 158 881,73 0,00 0,00 158 

881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program program Operacyjny kapitał Ludzki 2007 - 2013

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działani
e 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Nazwa Wszechstronna edukacja uczniów Zespołu Szkół w Pietrzykowicach

Cel Wyrównywanie szans edukacyjnych, zmniejszenie dysproporcji w osiagnięciach edukacyjnych oraz stworzenie optymalnych warunków rozwoju edukacji młodzieży

2.3. Wydatki 
bieżące x Urząd 

Gminy 83 500,00 500,00 0,00 4 150,00 70 550,00 8 300,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 83 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. x 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x 83 000,00 0,00 0,00 4 150,00 70 550,00 8 300,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 83 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej 2007 - 2013 republika czeska - Rzeczpospolita Polska

Priorytet Wsparcie inicjatyw lokalnych (mikroprojekty)

Nazwa Wspólna strategia szansą lepszego rozwoju

Cel Zaciśnienie kontaktów ze Związkiem Mikroregion Żermanickie a Terlickie prehady - promocja gmin objetych związkiem

2.4. Wydatki 
bieżące x Urząd 

Gminy 74 478,00 6 110,00 0,00 10 255,20 58 112,80 0,00 0,00 74 478,00 74 478,00 0,00 0,00 74 
478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x 74 478,00 6 110,00 0,00 10 255,20 58 112,80 0,00 0,00 74 478,00 74 478,00 0,00 0,00 74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 2



478,00 

Program Program współpracy Transgranicznej Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 (EFRR)

Priorytet Oś priorytetowa: Rozwój społeczno gospodarczy - ochrona dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego

Nazwa Współpraca przez kulturę - budowa i modernizacja polsko słowackich centrów kultury - modernizacja zamku w Łodygowicach

Cel Polepszenie wykorzystania istniejącej infrastruktury kultury - przy istniejącej współpracy pomiędzy gminą Łodygowice a Kysuckim Nowym Mestem

2.5. Wydatki 
bieżące x Urząd 

Gminy 8 718,00 2 000,00 1 829,69 0,00 4 888,31 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 2 000,00 5 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. x 1 370,00 0,00 354,69 0,00 1 015,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x 7 348,00 2 000,00 1 475,00 0,00 3 873,00 0,00 0,00 7 348,00 7 348,00 0,00 2 000,00 5 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Szwajcarsko - PolskiProgram współpracy

Priorytet Środowisko i infrastruktura

Nazwa Poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych poprzez modernizację budynku Zespołu szkół Specjalnych oraz budowę Centrum Integracji Kulturalnej w Łodygowicach - promocja projektu

Cel Obniżenie dysproporcji społecznych w terenach wiejskich poprzez stworzenie warunków do uczenia sie i rozwoju dla osób upośledzonych

2.6. Wydatki 
bieżące x Urząd 

Gminy 3 383,00 0,00 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 3 224,00 3 224,00 0,00 0,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. x 159,00 0,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x 3 224,00 0,00 0,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 3 224,00 3 224,00 0,00 0,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program Program Operacyjny Pomoc techniczna 2007 - 2013

Nazwa Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego. Plan Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych - dofinansowanie z EFRR

Cel Wzmocnienie współpracy miedzy jednostkami samorządu terytorialnego koniecznych do realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym

2. 
Razem 
wydatki 
bieżące 

x x 983 
780,51 8 610,00 1 829,69 53 

749,80 825 197,39 94 
393,63 0,00 545 104,84 545 

104,84 0,00 2 000,00 543 
104,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: x x 

2012 r. x x 69 
711,93 0,00 0,00 5 576,95 59 255,14 4 879,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. x x 285 
955,34 500,00 354,69 17 

833,11 242 352,70 24 
914,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r. x x 545 
104,84 8 110,00 1 475,00 453 

032,42 52 147,68 0,00 0,00 545 104,84 545 
104,84 0,00 2 000,00 543 

104,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 
r.*** x x 83 

008,40 0,00 0,00 0,00 70 557,13 12 
451,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 
(1+2) x x

9 
243 072,

40
479 905,64 732 660,16 908 364,

37 6 321 549,50 230 
592,73 570 000,00 7 347 165,82

7 
347 165,

82
0,00 237 000,

00

7 
110 165,

82
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujetych w przedsięwzięciach)

**środki własne j.s.t., współfinansowanie z budzetu panstwa oraz inne 

***rok 2015 i następne do wykorzystania fakultatywnego

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/380/2014 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Tabela nr 6 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr XXX/380/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 r. 

Dochody Wydatki
w tym: 

Dział Rozdział Treść, nazwa działu i rozdziału Plan 
dochodów 

Dochody 
bieżące Dotacje

Wydatki 
bieżące 
(8+11)

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(9+10)

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 Administracja publiczna 61 152,00 61 152,00 61 152,00 61 152,00 61 152,00 60 790,00 362,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

61 152,00 61 152,00 61 152,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 61 152,00 61 152,00 60 790,00 362,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

2 200,00 2 200,00 2 200,00 

75101 Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

300,00 300,00 300,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00
852 Pomoc społeczna 2 374 393,00 2 374 393,00 2 374 393,00 2 374 393,00 109 982,32 106 682,32 3 300,00 2 264 410,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresue administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

2 353 561,00 2 353 561,00 2 353 561,00 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 353 561,00 103 550,32 100 250,32 3 300,00 2 250 010,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresue administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu panstwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresue administracji rządowej oraz innych 14 832,00 14 832,00 14 832,00 

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1



zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami (2010)
85295 Pozostała działalność 14 832,00 432,00 432,00 0,00 14 400,00

Ogółem: 2 438 045,00 2 438 045,00 2 438 045,00 2 438 045,00 173 634,32 169 672,32 3 962,00 2 264 410,68

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/380/2014 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Tabela nr 7 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr XXX/380/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2014 rok 

Dochody ogółem Wydatki ogółem
w tym: Dzia

ł 
Rozdzia

ł Treść, nazwa działu i rozdziału Plan 
dochodów 

Dochody 
bieżące Dotacje

Wydatki 
bieżące 
(8+11)

Wydatki jednostek 
budżetowych 

(9+10)

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
801 Oświata i wychowanie 562 914,00 562 914,00 562 914,00 562 914,00 562 914,00 562 914,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) (2030) 233 138,00 233 138,00 233 138,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233 138,00 233 138,00 233 138,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) (2030) 329 776,00 329 776,00 329 776,00 

80104 Przedszkola 329 776,00 329 776,00 329 776,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 274 721,00 274 721,00 274 721,00 274 721,00 142 772,00 137 302,00 5 470,00 131 949,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) (2030) 9 138,00 9 138,00 9 138,00 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

9 138,00 9 138,00 9 138,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) (2030) 29 938,00 29 938,00 29 938,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 29 938,00 0,00 0,00 0,00 29 938,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) (2030) 88 626,00 88 626,00 88 626,00 

85216 Zasiłki stałe 88 626,00 0,00 0,00 0,00 88 626,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związkó gmin) (2030) 133 634,00 133 634,00 133 634,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 634,00 133 634,00 128 164,00 5 470,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) (2030) 13 385,00 13 385,00 13 385,00 

85295 Pozostała działalność 13 385,00 0,00 0,00 0,00 13 385,00
Ogółem: 837 635,00 837 635,00 837 635,00 837 635,00 705 686,00 700 216,00 5 470,00 131 949,00

Id: 21D3B140-5C16-4E1A-86A1-04C96CDCF517. Podpisany Strona 1




